
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017    № 83

О проведении праздничных мероприятий,
посвященных Дню защитника Отечества

         Руководствуясь решением Муниципального Совета №38 от 29.07.2015 г. «Об
утверждении правил организации и проведения культурно-зрелищных, спортивных
и  иных  мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  в
соответствии с целевой программой «Молодежная политика городского поселения
Гаврилов-Ям на  2017-2019 годы»,  руководствуясь статьей 27 Устава городского
поселения,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести торжественный митинг, посвященный Дню защитника Отечества,
23  февраля  2017  г.  с  12.00  до  12.45  на  мемориальном  комплексе  землякам-
гаврилов-ямцам,  погибшим в  годы Великой Отечественной  войны,  в  городском
сквере.

 2.  Провести  праздничную  концертную  программу,  посвященную  Дню
защитника  Отечества,  23  февраля  2017  г.  с  14-00  до  15-30  ч.  в  МУК  «Дом
культуры».

 3.  Начальнику  отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности
администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В.Крестиничевой выделить
денежные средства согласно смете расходов.

 4. Ответственным за проведение праздничных мероприятий назначить первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  М.А.
Ульянычева.

 5. Поручить МУ «Управление городского хозяйства» (начальник М.В.Киселев)
организовать работу:

- по своевременной уборке Советской площади к торжественному митингу;
- по работе электрооборудования.
6.  Рекомендовать Гаврилов-Ямскому ОМВД России  (и.о.начальника Климов

С.В.) провести подготовительную работу по обеспечению охраны общественного
порядка при проведении праздничных мероприятий.

7.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямской  ЦРБ  (главный  врач  Шелкошвеев  К.Г.)
обеспечить  оказание  необходимой  медицинской  помощи  при  проведении
мероприятий, указанных в пп.1 и 2 настоящего постановления.



      8. Постановление опубликовать в районной массовой  газете «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.
      9. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы  Администрации  городского  поселения  Администрации  городского
поселения М.А.Ульянычева. 
     10. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин 


